檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：趙文玲

電話：03-8632358

傳真：03-8632350

電子郵件：lydia@gms.ndhu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：東總字第1060022555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：流金歲月檔案應用(1060022555-0-0.pdf)

主旨：為慶祝校慶及推廣檔案應用，特舉辦「流金歲月　檔案應

用」檔案展，敬請惠予公告並轉知所屬踴躍蒞臨參觀，請

查照。

說明：

一、本校「流金歲月　檔案應用」檔案展，展出時間及地點說

明如下：

（一）展出時間：自即日起至106年12月31日(日)。

（二）展出地點：本校行政大樓一樓文檔走廊。

二、檢附檔案展海報電子檔1份。

正本：公私立大專校院（國立東華大學除外）

副本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、本校總務處文書組 2017-11-14
09:52:48

校 長 趙涵捷